[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SETOR DE LICITAÇÕES

[bookmark: _gjdgxs]EDITAL Nº 02/2020 – A

ALTERA DATA DE ABERTURA DOS INCISOS I e II DO ITEM 3 E OS ITENS 3.2.1 E 3.2.2 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020 – PROCESSO Nº 016/2020 - EDITAL Nº 02/2020
	A Câmara Municipal de Canguçu/RS, torna público que devido as normativas internas de funcionamento do Poder Legislativo decorrente da pandemia do COVID 19, ficam alterados os incisos I e II do Item 3, do Edital Nº 02/2020 – Pregão Presencial Nº 02/2020 – Processo Nº 016/2020 que passam a ter a seguinte redação: I – Data da Entrega da Proposta: 22(vinte e dois) de abril de 2020 as 9h30min(nove horas e trinta minutos) e,  II – Data Sessão da disputa: 22(vinte e dois) de abril de 2020 as 9h45min(nove horas e quarenta e cinco minutos). E os itens 3.2.1 e 3.2.2 que passam a ter a seguinte redação: 3.2.1. na Comissão de Licitação, situada na Rua General Osório, 979, cidade de Canguçu/RS, até as 12h(doze horas) do dia 20(vinte) de abril de 2020, devendo ser mantido contato anteriormente pelo telefone 0xx 53 3252 1528 com plantão, no horário compreendido entre 8h e 12h de segunda a sexta-feira e, Item 3.2.2 Para o Pregoeiro, no Plenário Joaquim de Deus Nunes da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, situada na Rua General Osório, 979 nesta cidade de Canguçu/RS, até as 9h30min(nove horas e trinta minutos) do dia 22(vinte e dois) de abril de 2020. Ficam alteradas as demais disposições do Edital nº 02/2020, onde constar: 16 de abril de 2020 – leia-se: 22 de abril de 2020.
	                    Canguçu/RS, 02 de abril de 2020
		            RUBENS ANGELIN DE VARGAS
			                   Presidente

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!
image1.png